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Otsikko Öljyvahingon jälkitorjunnan päättäminen, Lintuselkosentie, 
Puunkorjuu Junkkarit Oy 
 

Hakijan nimi 
 

Puunkorjuu Junkkarit Oy 

Tarkempi selostus asiasta Suomussalmen valtionmaalla 777-893-11-1, Lintuselkosentien 
varrella sattui öljyvahinko. Lintuselkosentien läheisyyteen 
pysäköidyn metsäkoneen polttoainesäiliöstä vuoti maastoon 
kymmeniä litroja kevyttä polttoöljyä.  
 
Pelastuslaitos suoritti alueella ensitorjunnan. Alueella suoritettiin 
öljyvahingon jälkitorjunta 22.6.2026. Alueelta poistettiin 6 520 kg 
öljyistä maa-ainesta. Pilaantunut maa-aines toimitettiin Kajaanin 
Majasaareen. 
 
Pilaantuneen maa-aineksen poiston jälkeen vahinkopaikalta 
otettiin koontinäyte. Koontinäytteen analyysituloksen mukaan 
maaperässä oli 420 mg/kg öljyhiilivetyjä. 
 

Päätös Suomussalmen kunta päättää öljyvahingon jälkitorjunnan 
 

Perustelut Valtioneuvoston asetuksessa maaperän pilaantuneisuuden ja 
puhdistustarpeen arvioinnista annettujen ohjearvojen mukaan 
öljyhiilivetyjen puhdistamisen kynnysarvo ja alin ohjearvo 
keskitisleille (C10-C21) on 300 mg/kg ja raskaille öljyjakeille (C21 
C40) 600 mg/kg. Alueella, jota käytetään teollisuus-, varasto- tai 
liikennealueena tai muuna vastaavana alueena, maaperää 
pidetään pilaantuneena, jos yhden tai useamman aineen 
pitoisuus ylittää säädetyn ylemmän ohjearvon (C10-C21) 1000 
mg/kg ja (C21-C40) 2000 mg/kg. 
 
Laboratorion mittausepävarmuuden ollessa 40 % tuloksen 
voidaan katsoa vaihtelevan välillä 252 – 588 mg/kg. Vaihteluväli 
jää kummassakin tapauksessa alle teollisuus-, varasto- tai 
liikennealueella tai muulla vastaavalla alueella käytettävän Vna 
214/2007 ylemmän ohjearvon alapuolelle. 
 
Alue on metsätalousmaata, jolle ei ole maankäytön suunnitelmia. 
Alue ei ole pohjavesialuetta, eikä sen läheisyydessä ole herkästi 
pilaantuvia kohteita. 
 

Liitteet  
 

Analyysitulokset 

Tiedoksi Suomussalmen kunta, tekninen lautakunta 
Lupa – ja valvontavirasto 
Puunkorjuu Junkkarit Oy 
Metsähallitus Metsätalous Oy 
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Päiväys Suomussalmi 30.6.2026 

Allekirjoitus Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti 
 

 Korhonen Jukka 
Ympäristötarkastaja 
 

 

Viranhaltijapäätös julkaistaan Suomussalmen kunnan verkkosivulla 30.6.2026 

 

OIKAISUVAATIMUS 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa 
hakea muutosta valittamalla. 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä tai käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa. 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Suomussalmen kunnan 
tekninenlautakunta 
 
Postiosoite: PL 40, 89601 Suomussalmi  
Käyntiosoite: Kauppakatu 20, 89600 Suomussalmi 
Sähköpostiosoite: kunta@suomussalmi.fi 
Puhelinnumero: 08 615 5551 (vaihde) 
Kirjaamon aukioloaika: maanantaista perjantaihin kello 9.00–15.00 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi päätös, johon haetaan 
oikaisua, miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta ja yhteystiedot. 
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